
消防系统设备及安装项目询价采购公告 

 

各受邀单位：                                           

    因工作需要，我校拟以询价采购方式进行学校办公室机

要室消防系统设备及安装项目的采购，工程面积 26 平方米，

室内高度 3米，工程造价不高于人民币 39500元。现邀请投

标人于 2020 年 12 月 21（周一）上午 12：00 前提交符合采

购询价公告要求的纸质版投标方案送至我校学校办公室。 

一、项目名称：福建技术师范学院学校办公室机要室消 

防系统设备及安装项目    

二、需询价的采购清单：详见本公告附件 1 

    三、与采购货物相关的要求 

    （一）本次询价为整体采购询价，询价响应供应商报价

时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，投标报价包含

货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有

可能发生的费用，定标后不再增补任何费用。 

    （二）交货期：中标后按照采购人规定的期限内全部运

抵安装并交付。 

    （三）供货地点：福建技术师范学院学校办公室机要室。 

    （四）询价响应供应商的资质要求：（未达到以下资质

要求的，将被视为无效询价响应） 

    1.具有可靠良好的资信状况。 



    2.具有独立承担民事责任能力。   

    3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。  

    4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。 

    5.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。 

    6.参加本次采购询价响应的前三年内没有法律纠纷及

不良记录，在经营活动中没有重大违法记录。   

    7.法律、行政法规规定的其他条件。 

    8.报价方必须具有完善的售后服务机构和售后服务体

系。询价响应供应商，应能提供本地化技术服务相关的证明

材料。 

    （五）询价响应供应商必须提供产品的质量保证说明及

售后服务承诺。询价响应供应商提供的货物制造标准及技术

规范等，必须符合最新相关国家标准和规范的要求，并且提

供相关检验检测报告。 

     （六）询价文件即采购方案的组成（正本一份，副本

一份）包括询价响应书、开标一览表、货物说明一览表、规

格技术参数表、设计图纸、售后服务体系说明及售后服务承

诺、企业工商营业执照有效复印件、法人代表对询价响应供

应商代表的询价响应授权书原件、被授权代表的身份证有效

复印件、询价响应产品的彩图、检验报告，本询价文件其它

条款要求提供的相关文件以及各询价响应供应商认为应该

提供的其它相关文件。   



    （七） 采购方在确定成交供应商后有权对成交产品的

结构、规格做适当调整，调整内容将以工作联系函形式提前

发至供应商。   

    （八）售后服务：本次采购货物若在验收阶段出现不符

合规格或质量标准，供应商必须接受退货要求，并在采购人

规定期限内等量补运并安装合格产品，若未按时交付影响采

购人使用，供应商必须承担由此给采购单位造成的后续经济

损失。询价响应供应商必须完全响应以上售后服务承诺，否

则视为无效询价响应。 

    （九）询价响应报价要求：询价响应总报价为货物送达

采购人指定地点，经采购人验收合格并交货完毕所有可能发

生的费用，包括货物制造、运输、装卸、保险费、采购保管、

产品检验检测、税收以及售后服务等费用。   

    （十）报价方不得虚报各项技术指标，所供货物若不能

符合技术要求，成交供应商必须接受全额退还货款，并承担

由此给采购单位造成的经济损失。   

    （十一）评审、定标原则： 

    1.开标时间及地点：2020 年 12 月 21日下午科学楼综合

会议室 

    2.在所有的询价方案符合询价采购公告各项要求的情

况下，采购人综合考虑择优选择供应商。 

    3.出现下列情况之一者，投标文件无效，作为废标处理：  



    （1）未提供营业执照有效复印件（加盖投标企业公章）。   

    （2）询价响应文件字迹模糊不清（包括提交的各类复

印件、图纸）。 

    （3）询价响应内容、技术标准、售后服务没有实质性

响应询价文件要求。  

    （4）未提供询价响应书、报价一览表、货物说明一览

表、售后服务体系说明及售后服务承诺、企业工商营业执照

有效复印件、法人代表对询价响应代表的询价响应授权书原

件、询价响应产品所有的彩图及检验资料。 

4.验收方法及标准  

（1）验收依据：询价文件、询价响应文件、厂家货物

技术标准说明及国家有关的质量标准规定，均为验收依据。   

    （2）货物验收：货物运抵采购人指定交货处安装调试

后由双方对照采购清单及技术要求进行验收。   

联系人：陈丽芳  

联系电话： 0591-85254294    

联系地址： 福建省福清市龙江街道校园新村 1号 

附件：机要室消防系统及安装项目询价采购清单  

                              2020 年 12 月 14 日 

 

 

 



附件：机要室消防系统及安装项目询价采购清单 

报警设备系统配置报价 

 设备名  品牌型号 单位 数量 单价 金额 

1 
点型光电感烟火灾

探测器 

海湾 JTY-GD-G3T

等 
个 1 300.00 300.00 

2 
点型感温火灾探测

器 

海湾 JTW-ZCD-G3N

等 
个 2 300.00 600.00 

3 探测器底座 海湾 DZ-02等 个 3 50.00 150.00 

4 气体释放报警器 海湾GST-QKP01等 个 1 500.00 500.00 

5 紧急启停按钮 
海湾 GST-LD-8318

等 
个 1 450.00 450.00 

6 气体灭火控制主机 海湾GST-QKP01等 个 1 4500.00 4500.00 

 6500.00 

气体灭火装置报价 

7 柜式七氟丙烷装置 
共安 GQQ40/2.5

等 
台 1 5500.00 5500.00 

8 七氟丙烷药剂 
共安 HFC-227ea

等 
KG  40 150.00 6000.00 

9 机械泄压阀 
共安 XYK-0.12

等 
个 1 2500.00 2500.00 

 14000.00 

消防系统安装报价 

10 安装配线费 安装烟感等感应器时所需线路管道。 1000.00 

11 安装工程费 

含安装烟感、温感、声光、紧急启停按钮、气体

释放灯、气体灭火控制柜，控制盘等设备，配管、

穿线、安装、调试、开通。 

工程期预计：5天 

7000.00 

12 维护费 维护期为一年 5000.00 

13 吊顶装修费 含两个灯，铝板集成吊顶 6000.00 

 19000.00 

消防系统及安装项目总价合计：39500元 （注：含税） 

 


